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Zatrzymani za fałszowanie i drukowanie dokumentów oraz
posiadanie narkotyków

Ilona Dobuszyńska
04.04.2025

Obywatel Ukrainy oraz Węgier narodowości ukraińskiej podejrzani o
fałszowanie dokumentów oraz posiadanie broni bez pozwolenia, a także
znacznych ilości narkotyków i środków odurzających zostali zatrzymani
przez funkcjonariuszy z Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej.
Obaj usłyszeli zarzuty. Wobec jednego z nich zastosowano tymczasowy
areszt na okres 3 miesięcy.

Do zatrzymania mężczyzn doszło 27 marca  na terenie Warszawy. Funkcjonariusze z
Wydziału Operacyjno-Śledczego Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej w wyniku
uzyskanych informacji na temat obu podejrzanych, przeszukali ich adresy zamieszkania,
gdzie na jednym z nich należącym do 21-letniego ob. Ukrainy, ujawnili 43 podrobione na
wzór oryginalnych czeskie prawa jazdy, 454 sztuki blankietów tych dokumentów wraz z
urządzeniem do ich personalizacji.

W trakcie czynności zabezpieczono także broń palną bez pozwolenia, środki odurzające w
postaci marihuany o wadze 55 gramów, amfetaminy o wadze 122 g oraz 33 tabletek
ecstasy. Narkotyki były poporcjowane w celu ich dalszej dystrybucji.

Z kolei w mieszkaniu 24-letniego obywatela Węgier narodowości ukraińskiej,  śledczy
ujawnili kolejne fałszywki oraz 695 sztuk czystych blankietów z drukarką do ich produkcji.

Na podstawie zebranego materiału dowodowego prokurator z Prokuratury Rejonowej
Warszawa-Ursynów wszczął śledztwo przeciwko obywatelowi Ukrainy, a następnie
przedstawił mu zarzuty posiadania broni palnej wbrew obowiązującym przepisom,
znacznych ilości środków odurzających oraz zarzuty dotyczące przestępstw przeciwko
wiarygodności dokumentów. Wobec podejrzanego, decyzją sądu, zastosowano środek
zapobiegawczy w postaci tymczasowego aresztowania na okres 3 miesięcy.

Drugi z podejrzanych - Węgier narodowości ukraińskiej, po ogłoszeniu zarzutów przyznał
się do popełnienia czynów zabronionych, a następnie dobrowolnie poddał się karze
grzywny.     
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